(کنز العمال کتاب الاذکار من قسم الاقوال، باب السابع فی تلاوة
القرآن وفضائله الفصل الاول فی فضائله حدیث نمبر: 2281)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 5- مئی 2011ء یکم جمادی الثانی 1432 ہجری 5 ہجرت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 102

داخلہ مدرسۃ الحفظ طالبات

مدرسۃ الحفظ 3/14 دارالعلوم غربی حلقہ
ثناء میں داخلہ برائے سال 2011ء کیلئے
درخواستیں وصول کرنے کی آخری تاریخ
16 جولائی 2011ء ہے۔
داخلہ کے خواہشمند والدین سے درخواست
ہے کہ داخلہ کیلئے درخواست سادہ کاغذ پر بنام
ناظر صاحب تعلیم صدر انجمن احمدیہ ربوہ مندرجہ
ذیل کو آف کے ساتھ بھجوائیں۔